COOP. SOCIALE AURORA
VIA CASARETTA, 103, CITTADELLA

03431790280

ENTE EROGATORE

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

MINISTERO ISTRUZIONE E
MERITO

MINISTERO ISTRUZIONE E
MERITO

MINISTERO ISTRUZIONE E

MERITO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

MINISTERO ISTRUZIONE E
MERITO

COMUNE

VENEZIA

VENEZIA

ROMA

ROMA

ROMA

CITTADELLA

VENEZIA

VENEZIA

ROMA

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

€7.420,51

€2.056,48

€10.177,88

€31.456,31

€1.806,17

€12.075,33

€25.686,49

€3.231,72

€873,19

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI
VANTAGGI ECONOMICI

25/01/2023

30/01/2023

02/05/2023

06/07/2023

14/07/2023

17/07/2023

02/08/2023

14/11/2023

29/11/2023

CAUSALE
Contributi servizi prima infanzia

Contributo aggiuntivo scuole DGR.
1355/2022

Alunni diversamente abili paritarie
2022/23

Contributo ordinario infanzia saldo
acconto a.f. 2023

Contributo aggiuntivo infanzia a.f.
2023

Contributi prima infanzia a.f. 2022 DGR
44/2023

Contributi scuole infanzia 2023 DGR.
657/2023

Contributo aggiuntivo infanzia 2023
2023

Contributo aggiuntivo infanzia 2023
D.D. 1980/20

lo sottoscritto ALESSANDRA TONIOLO, in qualita di Legale Rappresentante di COOP. SOCIALE AURORA, consapevole che la Legge
124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a
sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa pubbliche, pena
la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso
del 2023 sono complete e rispondono al vero"

CITTADELLA, 79/02/2024 10:16:01

Powered by X‘ Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017



https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

