## COOP. SOCIALE AURORA

## VIA CASARETTA, 103, CITTADELLA 03431790280



ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
REGIONE VENETO	VENEZIA	€7.420,51	25/01/2023	Contributi servizi prima infanzia
REGIONE VENETO	VENEZIA	€2.056,48	30/01/2023	Contributo aggiuntivo scuole DGR. 1355/2022
MINISTERO ISTRUZIONE E MERITO	ROMA	€10.177,88	02/05/2023	Alunni diversamente abili paritarie 2022/23
MINISTERO ISTRUZIONE E MERITO	ROMA	€31.456,31	06/07/2023	Contributo ordinario infanzia saldo acconto a.f. 2023
MINISTERO ISTRUZIONE E MERITO	ROMA	€1.806,17	14/07/2023	Contributo aggiuntivo infanzia a.f. 2023
REGIONE VENETO	CITTADELLA	€12.075,33	17/07/2023	Contributi prima infanzia a.f. 2022 DGR 44/2023
REGIONE VENETO	VENEZIA	€25.686,49	02/08/2023	Contributi scuole infanzia 2023 DGR. 657/2023
REGIONE VENETO	VENEZIA	€3.231,72	14/11/2023	Contributo aggiuntivo infanzia 2023 2023
MINISTERO ISTRUZIONE E MERITO	ROMA	€873,19	29/11/2023	Contributo aggiuntivo infanzia 2023 D.D. 1980/2023

lo sottoscritto ALESSANDRA TONIOLO, in qualità di Legale Rappresentante di COOP. SOCIALE AURORA, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "*informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti*" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2023 sono complete e rispondono al vero"

CITTADELLA, 19/02/2024 10:16:01

Powered by **\* Italia non profit** 

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017